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Men / 8 / All Ages
Session: All

Num Name
Gym

AA
USAG #

Rank

Daryn Strub806
423485 North Shore

12.900 10.500 13.10011.400 12.10010.700 70.700
3 2T 7T 1 10 1 1 

1 

Erik Dahl817
247835 MN Valley

13.000 9.900 11.70011.700 11.90011.700 69.900
2 7 2T 4T 3T 2 2 

2 

Eli Parker814
295863 Elite

11.900 11.000 12.30011.000 10.40011.600 68.200
7 1 12 2 5T 6T 3 

3 

Jacob Biller812
283549 TCT

13.200 10.200 11.10011.800 10.50010.100 66.900
1 5T 1 13T 13 3T 4 

4 

Jevonte Thomaas706
303191 Elite

11.700 10.500 11.90011.400 9.10011.600 66.200
9T 2T 7T 3 5T 11 5 

5 

Maxwell Young813
283551 TCT

11.300 9.000 11.60011.600 10.50011.800 65.800
11 11 4 6T 2 3T 6 

6 

James Haas818
562809 MN Valley

11.800 10.400 11.30011.500 9.00011.200 65.200
8 4 5T 11 8 12 7 

7 

Austin Thomas810
488919 TAGS South

12.500 7.300 11.60011.500 6.70011.700 61.300
4 17 5T 6T 3T 14 8T

8T

Brennan Keogh819
375767 MN Valley

12.000 9.600 10.70011.400 6.00011.600 61.300
6 8T 7T 15T 5T 16 8T

8T

Maxwell  Parker705
422402 Elite

10.400 10.200 10.20010.600 9.40010.300 61.100
13T 5T 13 18 12 10 10 

10 

Carter Dochterman815
222169 Jam Hops

9.600 8.600 11.20011.700 10.4009.500 61.000
16 13 2T 12 16 6T 11 

11 

Reed Knutson820
478893 MN Valley

11.700 8.800 11.40011.400 6.20011.000 60.500
9T 12 7T 9T 9 15 12 

12 

Logan Her803
263835 Kidsport

12.100 8.500 11.6006.800 10.00010.000 59.000
5 14 17 6T 14 9 13 

13 

Angelo Davalos802
386877 Gleason's MG

10.400 9.600 11.7008.300 10.5008.300 58.800
13T 8T 16 4T 17 3T 14 

14 

Tristan Fruth801
392005 Gleason's MG

10.100 8.300 11.10010.000 7.1009.600 56.200
15 15 14 13T 15 13 15 

15 

Billy Schlumbohm816
444961 Jam Hops

8.500 5.000 10.6008.400 10.40010.500 53.400
17 18 15 17 11 6T 16 

16 

Nick Benson811
584349 TCT

0.000 7.400 0.00011.200 0.00011.900 30.500
18T 16 11 19 1 17T 17 

17 

Michael Stone804
646636 North Crest

10.500 0.000 11.4006.300 0.0000.000 28.200
12 19 18 9T 18T 17T 18 

18 

Sam Senneka808
379258 North Shore

0.000 9.100 10.7000.000 0.0000.000 19.800
18T 10 19 15T 18T 17T 19 

19 
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